
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 413 /15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  
1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.),  
§ 16 pkt 1 i § 18 Uchwały Nr IV/ 36 /15 Rady Miasta Tychy z dnia 29 stycznia 2015r.  
w sprawie budżetu miasta Tychy na 2015r.,  
 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zmniejszenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. 
    o kwotę                   700.837,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi         645.433.926,- zł, 
w tym: 
 - plan dochodów gminy wynosi          506.755.483,- zł, 
 - plan dochodów powiatu wynosi          138.678.443,- zł. 
 
 

§ 2 
Dokonać zmniejszenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. 
    o kwotę                   700.837,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi         672.429.366,- zł, 
w tym: 
 - plan wydatków gminy wynosi                     529.994.599,- zł, 
 - plan wydatków powiatu wynosi          142.434.767,- zł. 
 

 

§ 4 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków na 2015 rok związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1 i 2,  
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



§ 5 

Dokonać zmian w planie wydatków na 2015 rok związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

 

§ 6 

Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2015r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2015r., 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 
 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2015. 

 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 213 579                -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 213 579                -                    

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w zakresie prawo o aktach 

stanu cywilnego, ewidencji ludności, dowodach osobistych, spraw z ustawy o 

powszechnym obowiązku obrony (dochody bieżące)

213 579                -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 6 424                    -                    

85195 Pozostała działalność 6 424                    -                    

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie kosztów wydawania decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe

(dochody bieżące)

6 424                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 700                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 1 700                    -                    

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul. Mikołowskiej (dochody bieżące)

1 700                    -                    

Razem dochody gminy 221 703             -                  

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                     21 760                  

85204 Rodziny zastępcze -                     21 760                  

dotacje z innych miast i powiatów na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z ich terenu, umieszczonych w rodzinach zastępczych zamieszkałych 

na terenie miasta Tychy (dochody bieżące), w tym środki z:

-                     21 760                  

 - miasta Bielsko-Biała -                       3 700                   

 - powiatu bielskiego -                    3 960                   

 - miasta Katowice -                    8 100                   

 - miasta Rybnik -                    6 000                   

DOCHODY 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 413 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 150                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 150                    -                    

dotacja z budżetu państwa na pokrycie kosztów deratyzacji w budynkach 

stanowiących własność Skarbu Pastwa położonych przy ul. Oświęcimskiej 293 i 295 

(dochody bieżące)

6 150                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA -                     919 430                

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                     919 430                

zmniejszenie dotacji z budżetu państwa na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby podlegające obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego 

(dochody bieżące)

-                     919 430                

852 POMOC SPOŁECZNA 12 500                  -                    

85203 Ośrodki wsparcia 12 500                  -                    

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy przy ul.Nowokościelnej (dochody bieżące)

12 500                  -                    

Razem dochody powiatu 18 650               941 190             

240 353             941 190             OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

 Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 213 579                     -                       

75011 Urzędy wojewódzkie 213 579                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

213 579                     -                       

851 OCHRONA ZDROWIA 6 424                         -                       

85195 Pozostała działalność 6 424                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 6 424                         -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 212                         -                       

     - statutowe 3 212                         -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 1 700                         -                       

85203 Ośrodki wsparcia 1 700                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 700                         -                       

Razem wydatki gminy 221 703                  -                    

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                         21 760                     

85204 Rodziny zastępcze -                         21 760                     

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                         21 760                     

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 150                         -                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 150                         -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 6 150                         -                       

WYDATKI 

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 413 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

851 OCHRONA ZDROWIA -                         919 430                   

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                         919 430                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                         919 430                   

852 POMOC SPOŁECZNA 12 500                       -                       

85203 Ośrodki wsparcia 12 500                       -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 12 500                       -                       

Razem wydatki powiatu 18 650                    941 190                

240 353                  941 190                OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania własne gminy 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000                    4 000                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000                    4 000                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    4 000                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 4 000                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 122 166                122 166                

80101 Szkoły podstawowe 17 907                  35 382                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 17 907                  35 382                  

        - dotacje -                    10 000                  

        - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

          naliczane

1 068                    1 560                    

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 15 822                  23 772                  

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 017                    50                         

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -                    850                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    850                       

80104 Przedszkola 10 000                  9                           

1. Wydatki bieżące, w tym: 10 000                  9                           

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    9                           

        - dotacje 10 000                  -                    

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -                    306                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    306                       

80110 Gimnazja 1 163                    1 848                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 163                    1 848                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4                           362                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

       naliczane

796                       1 440                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 57                         46                         

     - dotacje 306                       -                    

80113 Dowożenie uczniów do szkół -                    2 850                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    2 850                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 591                    2 591                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 591                    2 591                    

         - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    2 591                    

         - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 591                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 28 595                  143                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 28 595                  143                       

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    143                       

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

     naliczane

1 960                    -                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 26 635                  -                    

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 413 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



2

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego -                    60 000                  

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    60 000                  

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 61 910                  18 187                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 61 910                  18 187                  

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 400                       15 756                  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 70                         167                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

       naliczane

1 440                    2 264                    

     - dotacje 60 000                  -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 12 715                  12 715                  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 715                  12 715                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 12 715                  12 715                  

         - dotacje -                    9 050                    

         - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

           nich naliczane

-                    3 665                    

         - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 12 715                  -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 2 367                    2 367                    

85202 Domy pomocy społecznej -                    977                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    977                       

85206 Wspieranie rodziny 2 367                    1 390                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

2 367                    1 390                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 900                    3 900                    

85305 Żłobki 3 900                    3 900                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    3 400                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 900                    500                       

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    500                       

       - statutowe 3 900                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 17 200                  17 200                  

90002 Gospodarka odpadami 4 000                    4 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 000                    4 000                    

       - statutowe 2 000                    4 000                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000                    -                    

90095 Pozostała działalność -                    13 200                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 13 200                  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 13 200                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 13 200                  -                    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 180 000                180 000                

92114 Pozostałe instytucje kultury 180 000                180 000                

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje) -                    180 000                

2. Wydatki bieżące - dotacje 180 000                -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



3

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

926 KULTURA FIZYCZNA 23 050                  23 050                  

92601 Obiekty sportowe 23 050                  23 050                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 23 050                  23 050                  

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 10 000                  23 050                  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 940                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

9 110                    -                    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    117 626                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    117 626                

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na odprawy emerytalne dla 

    pracowników samorządowych (wydatki bieżące jednostek 

    budżetowych - statutowe)

-                    117 626                

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 84 385                  -                    

80104 Przedszkola 12 251                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane (środki z rezerwy celowej)

12 251                  -                    

80110 Gimnazja 4 761                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane (środki z rezerwy celowej)

4 761                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 38 941                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane (środki z rezerwy celowej)

38 941                  -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 28 432                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane (środki z rezerwy celowej)

28 432                  -                    

Razem wydatki gminy 449 783             483 024             

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 643                  10 402                  

80130 Szkoły zawodowe 32 845                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane (środki z rezerwy celowej)

32 845                  -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 396                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane (środki z rezerwy celowej)

396                       -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



4

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

80120 Licea ogólnokształcące 5 530                    5 530                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 530                    5 530                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    4 600                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

       naliczane

930                       -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 4 600                    930                       

80130 Szkoły zawodowe 372                       4 476                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 372                       4 476                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    4 476                    

     - dotacje 372                       -                    

80132 Szkoły artystyczne 2 500                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 500                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych -                    396                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    396                       

     - dotacje -                    372                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    24                         

852 POMOC SPOŁECZNA 10 364                  10 364                  

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 364                    6 364                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 364                    6 364                    

    - dotacje -                    6 364                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 364                    -                    

85204 Rodziny zastępcze 4 000                    4 000                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 4 000                    4 000                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    4 000                    

    - dotacje 4 000                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 16 376                  16 376                  

85333 Powiatowe urzędy pracy 16 376                  16 376                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 16 376                  16 376                  

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    8 000                    

        - statutowe 16 376                  8 376                    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 927                    1 927                    

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży -                    1 397                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    1 397                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 397                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

1 397                    -                    

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 530                       530                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 530                       530                       

         - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    530                       

         - świadczenia na rzecz osób fizycznych 530                       -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



5

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez 

powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 900                       900                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 900                       900                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 900                       900                       

    - statutowe -                    900                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900                       -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 558                    1 558                    

71015 Nadzór budowlany 1 558                    1 558                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 558                    1 558                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1 384                    

    - statutowe 1 558                    174                       

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 187 292                187 292                

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 187 292                187 292                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 187 292                187 292                

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

     naliczane

146 807                165 419                

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 25 585                  21 873                  

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 900                  -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 913                    2 913                    

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 913                    2 913                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 913                    2 913                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1 379                    

    - statutowe 2 913                    1 534                    

(środki własne miasta i środki z powiatu bieruńsko-lędzińskiego)

Razem wydatki powiatu 264 973             231 732             

714 756             714 756             OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 213 579                   -                        

75011 Urzędy wojewódzkie 213 579                   -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

213 579                   -                        

851 OCHRONA ZDROWIA 6 424                       -                        

85195 Pozostała działalność 6 424                       -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

6 424                       -                        

852 POMOC SPOŁECZNA 1 700                       -                        

85203 Ośrodki wsparcia 1 700                       -                        

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 700                       -                        

221 703                -                     

dotacja na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami w 

zakresie prawo o aktach stanu cywilnego, 

ewidencji ludności, dowodach osobistych, 

spraw z ustawy o powszechnym obowiązku 

obrony- zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.214.9.2015 

z dnia 12.11.2015r.

dotacja na sfinansowanie kosztów 

wydawania decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż 

ubezpieczeni spełniający kryterium 

dochodowe - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.124.11.2015 z dnia 

12.11.2015r.

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 413 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 

Razem dochody gminy

dotacja na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul. Mikołowskiej - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.165.9.2015 z dnia 

13.11.2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 150                       -                        

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 6 150                       -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 150                       -                        

851 OCHRONA ZDROWIA -                        919 430                   

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego -                        919 430                   

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

-                        919 430                   

w tym:

Powiatowy Urząd Pracy -                        912 270                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                        44                            

Zespół Szkół nr 1 -                        2                              

Zespół Szkół nr 6 -                        94                            

Placówka Pieczy Zastępczej 

"KWADRAT"

-                        7 020                       

852 POMOC SPOŁECZNA 12 500                     -                        

85203 Ośrodki wsparcia 12 500                     -                        

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

12 500                     -                        

18 650                  919 430                

240 353                919 430                

dotacja na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul. Nowokościelnej - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.165.9.2015 z dnia 

13.11.2015r.

dotacja na pokrycie kosztów deratyzacji w 

budynkach stanowiących własność Skarbu 

Państwa położonych przy ul. 

Oświęcimskiej 293 i 295 - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.312.5.2015 z dnia 12.11.2015r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

zmniejszenie dotacji na opłacenie składek 

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

podlegające obowiązkowi ubezpieczenia 

zdrowotnego - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.124.11.2015 z dnia 

12.11.2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 213 579                -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 213 579                -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 213 579                -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 6 424                    -                    

85195 Pozostała działalność 6 424                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 628                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 438                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy 146                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 94                         -                    

4260 zakup energii 365                       -                    

4300 zakup usług pozostałych 548                       -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

730                       -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

599                       -                    

4410 podróże służbowe krajowe 876                       -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 700                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 1 700                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 700                    -                    

Razem wydatki gminy 221 703             -                  

na działalność bieżącą Środowiskowego 

Domu Samopomocy przy ul. Mikołowskiej 

na sfinansowanie kosztów wydawania decyzji 

w sprawach świadczeniobiorców innych niż 

ubezpieczeni spełniający kryterium 

dochodowe

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr  0050/ 413 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami w zakresie prawo 

o aktach stanu cywilnego, ewidencji ludności, 

dowodach osobistych, spraw z ustawy o 

powszechnym obowiązku obrony

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 150                    -                    

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 6 150                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 6 150                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA -                    919 430                

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego -                    919 430                

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne -                    919 430                

w tym:

Powiatowy Urząd Pracy -                    912 270                

Szkoła Podstawowa nr 11 -                    44                         

Zespół Szkół nr 1 -                    2                           

Zespół Szkół nr 6 -                    94                         

Placówka Pieczy Zastępczej 

"KWADRAT"

-                    7 020                    

852 POMOC SPOŁECZNA 12 500                  -                    

85203 Ośrodki wsparcia 12 500                  -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

12 500                  -                    

Razem wydatki powiatu 18 650               919 430             

240 353             919 430             

na pokrycie kosztów deratyzacji w budynkach 

stanowiących własność Skarbu Państwa 

położonych przy ul. Oświęcimskiej 293 i 295

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na działalność bieżącą Środowiskowego 

Domu Samopomocy przy ul. Nowokościelnej

ze środków na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

podlegające obowiązkowi ubezpieczenia 

zdrowotnego 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 900                       900                       

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 900                       900                       

4300 zakup usług pozostałych -                    900                       

4170 wynagrodzenia bezosobowe 900                       -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 558                    1 558                    

71015 Nadzór budowlany 1 558                    1 558                    

4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

-                    1 097                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    253                       

4120 składki na Fundusz Pracy -                    34                         

4270 zakup usług remontowych -                    174                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 584                       -                    

4300 zakup usług pozostałych 974                       -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 335                    3 335                    

75045 Kwalifikacja wojskowa 3 335                    3 335                    

4300 zakup usług pozostałych -                    3 133                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    202                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 335                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 187 292                187 292                

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 187 292                187 292                

4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

-                    11 932                  

4050 uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

-                    142 379                

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

-                    10 000                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    1 108                    

4260 zakup energii -                    15 000                  

4280 zakup usług zdrowotnych -                    2 000                    

4300 zakup usług pozostałych -                    600                       

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    4 273                    

w ramach środków na organizację 

kwalifikacji wojskowej

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr  0050/ 413 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w zakresie zadań z administracji rządowej 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami z 

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia 

biegłego rzeczoznawcy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3070 wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

14 900                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 428                    -                    

4060 pozostałe należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy

142 379                -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 21 154                  -                    

4250 zakup sprzętu i uzbrojenia 2 872                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe 1 559                    -                    

Razem wydatki powiatu 193 085             193 085             

193 085             193 085             OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                         -                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -                               -    

80101 Szkoły podstawowe -10 000 -10 000                       -                         -                             -    -10 000                          -                          -                          -                               -    

- dotacja dla szkół niepublicznych -10 000 -10 000                       -                         -                             -    -10 000                          -                          -                          -                               -    

80104 Przedszkola 10 000 10 000                       -                         -                             -    10 000                          -                          -                          -                               -    

- dotacja dla przedszkoli niepublicznych 10 000 10 000                       -                         -                             -    10 000                          -                          -                          -                               -    

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -306 -306                       -                         -                             -    -306                          -                          -                          -                               -    

- dotacja dla placówek niepublicznych -306 -306                       -                         -                             -    -306                          -                          -                          -                               -    

80110 Gimnazja 306 306                       -                         -                             -    306                          -                          -                          -                               -    

- dotacja dla gimnazjów niepublicznych 306 306                       -                         -                             -    306                          -                          -                          -                               -    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego -60 000 -60 000                       -                         -                             -    -60 000                          -                          -                          -                               -    

 - dotacja dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

-60 000 -60 000                       -                         -                             -    -60 000                          -                          -                          -                               -    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 60 000 60 000                       -                         -                             -    60 000                          -                          -                          -                               -    

 - dotacja dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

60 000 60 000                       -                         -                             -    60 000                          -                          -                          -                               -    

851 OCHRONA ZDROWIA -9 050 -9 050                       -                         -                             -                             -                             -    -9 050                       -                               -    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -9 050 -9 050                       -                         -                             -                             -                             -    -9 050                       -                               -    

- dotacje dla organizacji pozarządowych, 

  stowarzyszeń i innych podmiotów

-9 050 -9 050                       -                         -                             -                             -                             -    -9 050                       -                               -    

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr  0050/ 413 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2015r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2015r.

Dotacje ogółem

przedmiotowe 

w tym:

podmiotowe celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje ogółem

przedmiotowe 

w tym:

podmiotowe celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Wyszczególnienie

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO                         -    180 000                       -                         -                             -                             -                  180 000                          -    -180 000                            -    

92114 Pozostałe instytucje kultury                         -    180 000                       -                         -                             -                             -                  180 000                          -    -180 000                            -    

- Teatr Mały                         -    180 000                       -                         -                             -                             -                  180 000                          -    -180 000                            -    

-9 050            170 950                        -                       -                           -                           -               180 000    -9 050 -180 000                         -    

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                         -                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -                          -                               -    

80130 Szkoły zawodowe 372 372                       -                         -                             -    372                          -                          -                          -                               -    

- dotacja dla niepublicznych szkół 

  zawodowych

372 372                       -                         -                             -    372                          -                          -                          -                               -    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych -372 -372                       -                         -                             -    -372                          -                          -                          -                               -    

- dotacja dla niepublicznych placówek 

  oświatowych

-372 -372                       -                         -                             -    -372                          -                          -                          -                               -    

852 POMOC SPOŁECZNA -2 364 -2 364                       -                         -                             -                             -    -2 364                       -                          -                               -    

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze -6 364 -6 364                       -                         -                             -                             -    -6 364                       -                          -                               -    

- utrzymanie dzieci z terenu miasta Tychy 

  umieszczonych w placówkach 

  opiekuńczo-wychowawczych

  na terenie innych miast i powiatów

-6 364 -6 364                       -                         -                             -                             -    -6 364                       -                          -                               -    

85204 Rodziny zastępcze 4 000 4 000                       -                         -                             -                             -    4 000                       -                          -                               -    

- pobyt dzieci z terenu miasta Tychy w 

  rodzinach zastępczych zamieszkałych na 

  terenie innych powiatów

4 000 4 000                       -                         -                             -                             -    4 000                       -                          -                               -    

-2 364 -2 364                     -                       -                           -                           -    -2 364                     -                        -                            -    

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje ogółem

przedmiotowe 

w tym:

podmiotowe celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Wyszczególnienie

P O W I A T    Z L E C O N E

852  POMOC  SPOŁECZNA 12 500 12 500                       -                         -                             -                             -                             -                 12 500                          -                               -    

85203  Ośrodki wsparcia 12 500 12 500                       -                         -                             -                             -                             -                 12 500                          -                               -    

- dotacja na działalność bieżącą 

  Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

  ul Nowokościelnej 

12 500 12 500                       -                         -                             -                             -                             -                 12 500                          -                               -    

12 500 12 500                     -                       -                           -                           -                           -              12 500                        -                            -    

1 086 181 086                  -                    -                       -                        -            177 636             3 450    -180 000                      -      OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT

  RAZEM   ZADANIA  ZLECONE  POWIATU

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=280991

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:53:23

http://www.tcpdf.org

